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CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 n3 6
4 AKYYPUH ApTem

5 MOTOPOB AmuTtpuii
6 JIEBULIKNW Bnagucnas

3annbiB 2 n3 6

NO34HAKOB Hukonaii
BOJIKOB AHgpei
KPAUKO AmuTpwnii
PYHWYEB KoHcTaHTuH
NTOTKO Ceprein
KJIMMEL, Hukuta
WTFOHOB Tumyp
B/TACOB BceBonog
KOMAPOB PomaH
3AMOPWH AnekcaHap

© oo ~NOOUhWNPEO

3annbiB 3 n3 6

TPYLWNA Erop
BYPMUCTPOB Hukuta
AHOPEEB Hwuknta
POANOHOB Wrbs
BOPLLEBCKUIA Makcum
HOPKWNH ApTém
NAMNYNH VeBaH
LLAPEB I'puropwii
LLEKWH Cepadoum
METPOB Makcum

O©CoOo~NO OhwWwNEFO

3annbiB 4 n3 6

BEOrOBVIH AmuTpwii
BbICTPOB Hukuta
MYXWH Hukuta
TMNEB ®énop
BYBHOB Bnagncnas
NAP®EHOB AmuTpuii
AIMEBANOB faHun
KPbIJTOB KoHCTaHTUH
EPLLOB Tumodeii

[EnY

O©CoOo~NOOOThWN

3annbiB 5 n3 6

CBUIEPCKWIN ApTem
AKLWIAHOB AnekcaHgp
I'YNAEB Masen
BOAPNHOB Hukuta
POLWYTMKWNH Nnba
®EANOCOB Muxaun
KYPWH Feopruii
KABEPUWH AHgpeli
BAPAHOB Anekcei
BATATYPUNA BaxTtaHr

o

O©oO~NOO O WNPRF
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2002
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002

2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003

2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003

11|
ItoH

I
KMC
I
I
I

KMC
KMC

KomaHga

MAY CK"ATtnaHT", lomogenoso
CLUM, MbITHLwM
MAY CL Ne2, lNpoTBuHO

CLU Ne2 Mocksa

CLUM, MbITULLmM

LLkona C.KomapoBoii, MockBa
CLU Ne2 Mocksa

HOM CKN®bI, MockBa
SWIMMINSK, Minsk

JduHamo Teepb

CLUOP Ne23, Mocka

CLUOP Ne23, Mocka

MAY CK"AtnaHT", Jomoaen080

BOY wkona 2005, Mocksa

AHO LICI1, Mocksa

CLLUNe2 KpacHors.p-H, C-lMNeTepbypr
AHO®TI, Canexaps,

Mockea

CLU Ne4 , MockBa

CAHOLOP "KOHOCTL", TOPXOK

®OK ONIMMI, Boposunyn
Camb60-70 "fceHeB0", MockBa
OHOCLL Hennposo

BycnHoBo, Mocksa

OHOCLL Hennposo

Vctpa

TromeHb

Opb6uTa, [3epxnHcknin MO
OHOCLL Hennpaoso

CLUOP "HOHocTb MockBbI", MockBa
Uctpa

CLLU Ne 82, MockBa

CLU "KocunHo", MockBa
BycnHoBo, Mocksa

Mockea

Mockea

'BY CLUOP Ne64, MockBa
CLUOP Ne24, Mocka

LLkona C.KomapoBoii, MockBa
BY CLUOP Ne64, MockBa
LLkona C.KomapoBoii, MockBa
CLLU Ne4 , MockBa

RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

3aaBoyHOE Bpems

1:10.80
1:14.60
1:18.01

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:06.00
1:06.99
1:08.50
1:09.00
1:09.00
1:10.20

1:05.50
1:05.00
1:04.70
1:04.00
1:03.80
1:04.00
1:04.50
1:04.98
1:05.00
1:06.00

1:03.50
1:03.00
1:02.00
1:01.80
1:01.89
1:02.70
1:03.00
1:03.50
1:03.60

1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:00.80
1:00.50
1:00.50
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00

Bacceiin IBBC "Py3a", 25 meTpoB

r. Pysa, MockoBckasi 0651., 17-18 mapTa 2018r.

swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI perucTpaumy BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.47828

wwwrmad v ru

MAD %y WAVE
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3annbiB 6 N3 6

CUWHENIbHNKOB Huknta
OEOOB Erop

MTAWKWH ®énop
HUKNLWWH AHpgpeii
UYNNKOB AHgpeii

BOEB AHpgpeii
HOBOJAPCKWW Erop
KANMVKNH Anekcei
JIOCEBCKWI Makcum
MALLEBCKWW Anekceit

© oo ~NOOUhWNPEO

2003 |
2003 kmcC
2002 |
2003 kmcC
2003 kmcC
2003 |
2003 KmC
2002 |
2002 |
2002 |

/=18 mapTa

Y3A

Camb60-70 "fAceHeB0", MockBa
YOP Ne4 um.l'omernbckoro, Mocksa
CLLU Ne 82, MockBa

CLLU Ne4 , MockBa

MockBa

LLikona C.KomapoBoii, MockBa

CK AnHamo, Mocksa

Camb60-70 "fAceHeB0", MockBa

CLU Ne7, MockBa

CLUOP "Ckudp", Mocksa

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

1:00.00
1:00.00
1:00.00
59.50
55.01
58.05
59.80
1:00.00
1:00.00
1:00.47

Bacceiin IBBC "Py3a", 25 meTpoB

r. Pysa, MockoBckasi 0651., 17-18 mapTa 2018r.

swim4you.ru

CucTema 3/1EKTPOHHOI perucTpaumy BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.47828

wwwrmad v ru

MAD %y WAVE

 AKABEMIA CNOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP
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