

17-18 марта **РУЗА** 





4 17.03.2018		, 100m		2002 - 2003
	,			
,	/			
1 6	2002 II	" "	DHC	1.10.00
4	2002 II 2003 III	II II	RUS RUS	1:10.80 1:14.60
5 6	2003 III 2003 I	, 2,	RUS	1:18.01
		-,		
2 6	0000 11		5110	4 40 00
0 1	2003 II 2003 II	2	RUS RUS	1:10.00 1:10.00
2	2003 II	,	RUS	1:09.00
3	2003 I	2	RUS	1:08.00
4	2002 II		RUS	1:06.00
5	2003 II	SWIMMINSK, Minsk	BLR	1:06.99
6	2003 II		RUS	1:08.50
7	2003 II	23,	RUS	1:09.00
8	2003 II	23,	RUS	1:09.00
9	2002 II	" ",	RUS	1:10.20
3 6				
0	2003 II	2005,	RUS	1:05.50
1	2002 I	,	RUS	1:05.00
2 3	2003 II 2003 I	2 , -	RUS RUS	1:04.70 1:04.00
4	2003 l 2002 l	,	RUS	1:03.80
5	2003 II	4 ,	RUS	1:04.00
6	2002	, " " " ',	RUS	1:04.50
7	2003 II	,	RUS	1:04.98
8	2003 II	-70 " ",	RUS	1:05.00
9	2003 II		RUS	1:06.00
4 6				
1	2002 II	,	RUS	1:03.50
2 3	2002		RUS	1:03.00
3	2002 I		RUS	1:02.00
4	2003 I 2002 II		RUS	1:01.80
5 6	2002	,	RUS RUS	1:01.89 1:02.70
7	2002	" ,	RUS	1:03.00
8	2003 II	,	RUS	1:03.50
9	2003 I	82,	RUS	1:03.60
<u> </u>				
0	2003 I	n n	RUS	1:01.00
1	2003 I	,	RUS	1:01.00
2	2002 II		RUS	1:01.00
3	2002 I		RUS	1:00.80
4	2003 I	64,	RUS	1:00.50
5	2003 I	24,	RUS	1:00.50
6 7	2002 II 2002 I	. , 64,	RUS RUS	1:01.00 1:01.00
8	2002 I		RUS	1:01.00
9	2003 II	4,	RUS	1:01.00
" ", 25		swim4you.ru		
. , ., 17-18	2018 .			OMEGA ARES 21
Coloob Moot Monogor 11 17020	Б	arad to Magaziu Citu/ANO CCD	40.00.00	10 10:10

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Moscow City/ANO CSP

18.03.2018 18:42 -











1



17-18 марта





6 6				
0	2003 I	-70 " ",	RUS	1:00.00
1	2003	4 . ,	RUS	1:00.00
2	2002 I	82,	RUS	1:00.00
3	2003	4 ,	RUS	59.50
4	2003		RUS	55.01
5	2003 I	. ,	RUS	58.05
6	2003	,	RUS	59.80
7	2002 I	-70 " ",	RUS	1:00.00
8	2002 I	7,	RUS	1:00.00
9	2002 I	" ",	RUS	1:00.47

", 25 swim4you.ru ., 17-18 2018 .

Registered to Moscow City/ANO CSP

OMEGA ARES 21









